
 

 

 

 

 

 

Cirkelledarträff 28 september kl. 9 - 16 

Välkommen till en dag där vi tillsammans går igenom hur vi kan bli ännu bättre och mer 
pedagogiska som kursledare inom biodling! 

Denna träff är i första hand för utbildningsansvariga, cirkelledare och framtida cirkelledare i 
Göteborgs och Bohusläns biodlardistriktets lokalföreningar och gäller i första hand 
nybörjarkurser för biodlare. Om du inte tillhör någon av dessa grupper var snäll och 
vidarebefordra inbjudan till de i din förening som har dessa roller. 

Under förmiddagen får vi en presentation och genomgång av SBRs studiematerial för 
nybörjarkurser och hur vi kan använda det. Vi delar med oss av varandras erfarenheter och trix 
för att kunskapen ska fastna hos nybörjarna. Ann-Britt Carlsson leder denna del av dagen. 

Vi kommer även diskutera vilka kunskaper våra kursdeltagare kan förvänta sig efter en 
nybörjarkurs, vilka förväntningar vi själva ställer samt hur Sveriges Biodlares Riksförbund ser på 
utbildning. Blir det ont om tid lägger vi in ett Zoom-möte någon kväll strax efter denna kurs. 

Under eftermiddagen kommer Ebba Jacobsson, verksamhetsutvecklare på Studieförbundet 
Vuxenskolan, hålla en Cirkelledarutbildning anpassad för biodlarföreningar, en utbildning som 
gör att du blir godkänd cirkelledare. Du lär dig om folkbildning och hur du agerar som 
cirkelledare. Vi pratar ledarskap och ser på konkreta och användbara metoder för att skapa 
engagemang hos cirkeldeltagare. Teori varvas med reflektioner och samtal tillsammans i 
gruppen. 

Var: Södra Inlands biodlarförenings lokaler utanför Kungälv. Prästvägen 570, Kungälv 

När: 28 september från klockan 09:00 till 16:00. 

Anmälan görs via den här länken: https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/djur-natur-
miljo/biodling/cl-cirkelledarutbildning-biodlarna-18958 

Program för dagen 

09:00 – 09:30  Välkomstfika och presentation av deltagarna 

09:30 – 12:00  Kursmaterialet, Mina första år som biodlare – Ann-Britt 

12:00 – 13:00 Lunch, någon form av sallad som serveras på plats. Du som har 
specialkost måste boka det vid anmälningstillfället. 

13:00 – 16:00 (inkl. fika) Cirkelledarutbildning - Ebba Jacobsson 
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